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1 CAl Fara San Martino Mario Romano rmamario@libero.it Escursione Partendo dalla localita "Capo Le Macchie". per Parco Nazionale
2 CAl Penne Paolo Cuccurelli paclo_cucculelli@virgilio.it raggiungere la Cima Macirenelle della Maiella
3 CAl Popoli Carlo Diodati carlodiodati@gmail.com E' previsto anche un percorso turistico guidato
4 CAl Atessa Giuseppe Masilli giuseppe.masilli@gmail.com nel suggestivo borgo di Fara San Martino.
5 CAl Guardiagrele Gloria Di Crescenzo gloria.dicrescenzo@gmail.com Escursione Le Pagliare di Tione e di Fontecchio quale Parco Regionale
6 CAl LU'Aquila Mario D'Angelosante segreteria@cailaquila.it testimonianza della cultura contadina della Sirente-Velino
montagna abruzzese
7 CAllanciano Catia Manfre catia.manfre @gmail.com Escursione Monte Palombo da Gioia Vecchio Parco Nazionale
8  CAlCarsoli Roberto D'Ortenzo roberto.juv@tiscali.it d’Abruzzo Lazio
9  CAlCoppodell’Orso A. Michele Morisi michele.morisi@gmail.com e Molise
10 CAl Avezzano Tonino Di Palma tonino.dipalmad6@gmail.com
11  CAl Ortona Francesco Sulpizio francescosulpizio@gmail.com Escursione Da Roccapia:Rifugio del Pelosello, Stazzo Riserva
12 CAl Pescara Alessandro Galli alessandro.galli00@gmail.com Genzana, Monte Genzana,Stazzo Regionale Monte
13  CAl Vasto Giuseppe Celenza giuseppecelenza@virgilio.it Genzana,Frattura di Scanno. Genzana Alto
Gizio
14 CAl Sulmona + Nino Restaino ninorestaino@tin.it Escursione "Verso la Corsa dell'Iniziazione" & un escursione  Parco Nazionale
15 - Associazione che attraversa luoghi storici, religiosi e sociali, della Maiella
Culturale Pacentrana siti di interesse comunitario ed altri di altissimo
16 - Gruppo Alpini valore ambientale.
Pacentro (AQ)
17 CAlTeramo Filippo Di Donato f.didonato@caiabruzzo.it Escursione Anello escursionistico dal paese di Piano Parco Nazionale
18  CAllIsola del Gran Luigi Possenti |.possenti@izs.it Vomano (Te), raggiunge il sito italico e romano Gran Sasso e
Sasso altomedioevale, il Colle del vento, il Piano di Monti della Laga
19  CAl Castelli Marino Di Claudio marino.diclaudio@virgilio.it Crognaleto e la chiesa della Madonna del Tibia .
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20 Al Castel di Sangro Claudia Di Sanza caicasteldisangro@alice.it Conferenza Sicurezza in montagna. La conoscenza di vipere
e altri serpenti d'Abruzzo a tutela delle specie e

come prevenzione deij rischi.

21  CAlFarindola Luigi Di Giuseppe luigi.digiuseppe56@gmail.com Escursione Farindola-c.da Ronchetti-colle del Montone- Parco Nazionale
cima la Ripa. Gran Sasso e
Monti della Laga
22 CAl Civitella Roveto Guido Morelli guidomorelli@gmail.com Escursione Valle dell'Orfento, il cuore selvaggio della Parco Nazionale
montagna Madre della Maiella
23 Ente Area Protetta Alberto Miccadei alberto.miccadei@libero.it Escursione L'escursione "Il Cammino del Cerrano" alla Area Marina
Torre del Cerrano scoperta delle bellezze storico e artistiche che Protetta Torre
circondano l'area protetta del Cerrano
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